КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.08.2022 №                         11/79

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в решение Кирово-Чепецкой
районной Думы от 12.08.2020 № 43/341 «Об утверждении Положения «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район

Кировской области»

В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2022 № 84-ЗО
«О внесении изменений в статью 4 Закона Кировской области «О комиссиях
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Кировской  области»,
Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  Положение  «О  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  муниципального  образования
Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской  области»,
утвержденное решением  Кирово-Чепецкой районной Думы от 12.08.2020 №
43/341  «Об  утверждении  Положения  «О  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  муниципального  образования
Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области» (в редакции
решения  Кирово-Чепецкой  районной  Думы  от  18.08.2021  №  57/433),
утвердив изменение согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в
Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления Кирово-Чепецкого района.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Кирово-Чепецкой
районной Думы
от 18.08.2022  № 11/79

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области»

Раздел  4  «Для  решения  возложенных  задач  комиссия:» дополнить
пунктом 4.23 следующего содержания:

«4.23.  организует  и  координирует  работу  по  профилактике
экстремистских,  террористических  и  иных  преступных  проявлений,  по
предотвращению  вовлечения  несовершеннолетних  в  участие  в
несогласованных публичных мероприятиях.».

__________________

	 РЕШЕНИЕ